CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
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Da: Diretora Geral Administrativa

Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Rénia da Costa Dantas

ASSUNTO: SOTICTTACAQ NF DIARTA

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria.

Solicito a concessdo de % (meia) didria a Sr? Marli de Medeiros Dantas. com o
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participar de uma Reuniao da Diretoria da Fecam/RN, Comprovantes de comparecimento

anexadosg 2 Caonceecio da didria.

Carnatiba dos Dantas. 03 de Abril de 2024
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Airley Seleide Dantas

Diretora Geral Administrativa
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PORTARIA N° 005/2024. DE 03 DE ABRIL DE 2024

Concede diaria a Presidente da
Camara Municipal e di owutras

providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnaiba
dos Dantas/RN, no uso de suas ambuigoes legais;
CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um

dever de toda antidads skl
GCver &¢ toda entidade pablica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para

desempenhar SCIVICOS eXternos para o bom funcionamento desta Augusta Casa:
RESOLVE:

Att. 1° Conceder a Vercadora da Camara Municipal, Matli de Medeiros
Dantas, 7z (meia) diaria no valor wwal de R$ 150,00 para custear despesas com
alimentagao e deslocamento, durante sua permanencia na cdade de

NATAT /BN nes s 04 L. ALl Ao 2024 . 1 1
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Dirctoria da Fecam/RN, Rua da Saudade, 847 — Lagoa Nova, ¢ na Assembleia
Legislativa do Estado, Rua Praca sete de setembro- Cidade Alta — Natal/RN. De

acordo com 2 solicitacdo da Diretora Geral Administeativa,
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Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que hi disponibilidade
or¢amentana e fOnanceira, para que seja eferuado © pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.
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Rénia da Costa Dantas

Chefe Geral da Tesouraria




FEDERACAO DAS CAMARAS MUN

DIARIO OFICIAL

DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N¢ 005/2024, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA N¢ 005/2024, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

Concede diaria a Presidente da Cémara Municipal e d4 outras
providéncias,

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatiba dos
CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

COMNSIDERANDAN 4 necessidade de ce fazor dilicéneiae nara
©oSss R AARDC, 2 necessidade de se fazer diligéncias para
GeSempennar Servigos externos para o bom uncionamento desta
Augustia Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder a Vereadora da Cémara Municipal, Marli de
Medeiros Dantas, % (meia) didria no valor total de R$ 150,00 para
custear despesas com alimeniagdo e deslocaments, durante sua
permanéncia na cidade de

NATAL/RN, no dia 04 de Abril de 2024, para participar de uma
Reunido da Diretaria da Fecam/BN . Rua da Saundade /47 _ 1 anna
Nova, € ita Assembieia Leyisiativa do Estado, Rua Fi aga seie de
setembro- Cidade Alta - Natal/RN. De acordo com a solicitacio da

Diretora Geral Administrativa.

Art. 29 - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orgamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos

VAIOIeSs aulvizedos,

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Reénia da Costa Danlas
Chefe Geral da Tesouraria

Pubiicado por: RENIA DA COSIA DANIAS
Codigo Identificador: 81506637

Materia publicada no Diario Oficial da FECAM, no dia $4/04/2024.
EDICAO 1872. A verificacao de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o codigo identificador no site-
https://diariooficial.fecamrn.com.br

ICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN
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Federagdo das Cimaras Municipais do Estado do RN

Declara¢io n° 0028/2024.

DECLARACAO

Declaramos, para os devidos fins de direitos, que a pessoa de MARL] DE
MEDEIROS DANTAS, inscrito no CPF sob o n°-, ocupante do cargo de Presidente
na Camara Municipal de CARNAUBA DOS DANTAS/RN, esteve na sede da FEDERACAO
DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO N ORTE - FECAM/RN, para:

( X ) Participar de atividades administrativas, encontros de Diretoria, Assembleias ou reunides de
interesse diverso da FECAM/RN.

() Reunido de interesse da Camara Municipal na sede da FECAM/RN.

() Tratar com assessoria técnica da FECAM/RN sobre assuntos institucionais da Camara
Municipal.

() Utilizagdo do apoio fisico, instalagdes e equipamento da FECAM/RN.

( X ) Outros:

I - Prestagdo de contas anuais da FECAM/RN referente aos exercicios de 2023.

2 - A aprovagdo ou nio dos Relatérios da Atual Diretoria Executiva, desde a posse até o més ~ de
fevereiro/2024.

3 - Definigdo de metas para o desempenho da Diretoria Executiva.

4 - Defini¢do das despesas orgamentarias de entidade até 31/12/2024.

5 - Outros temas de interesse da entidade.

Natal/RN, 04 de abril de 2024,
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CELIA CRISTINA GOMES DA SILVA
FECAM/RN

Rua da Saudade, 1877~ Lagoa Nova - Natal-RN - CEP: 59056-400
CNPJ: 07.319.675/ 0001 - 47

Fones: 3211-0845 / 3611-0452

E-mail: fecam.rn.adm@hotmail.com



RIO GRANDE DO NORTE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Palacio José Augusto
Gabinete da Deputada Terezinha Maia
Praca Sete de Setembro - Cidade Alta, Natal - RN , 59025-300
CNPJ 08.493.371.0001-64

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessarios que o Sra. Marli de
Medeiros Dantas, vereadora, inscrito no CPF n2 compareceu ao Gabinete
Parlamentar da Deputada Estadual TEREZINHA MAIA, na Assembleia Legislativa do RN,
para tratar de assuntos do interesse do municipio de Carnatiba dos Dantas -RN, no dia
04 de abril de 2024.
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Assistente Parlafr entar.
Matricula: 209141-0
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j RELATORIC DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS ,
l |
j 1. ADDS TR TR i
b ,
| NOME: | CPF:
| Marii de Medeiros Dantas | §TE e wwn an ;
' E-MAIL: | TELEFONE:
J Marlido modoires@hotmail com | {84} grrrrxx i
» 2. FEEITRL IS BE LTS j
f —— l, - | cwanene [ cmanene | HORARIO [ wmeooe |
e - lpuoceaewcm, DESTING | SAIDA | CHEGADA | TRANSPORTE |
l’ IDA | 04/04/2024 Carnauba dos ! NATAL/RN f 05h30min l ’ Carro Oficial ﬁ,
‘ ! Dantas |
| RETORNO ; 0404/ 2024 | | | | 17h30min | |
| 3. ATIVIDADES REALIZADAS. i
| PARA PARTICIPAR DE IMA RELINIAO DA DIRETORIA DA FECAM.
-

| 4. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 150,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN,
] REFERENTE A 1/5 DIARIA, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIIVIA ESPECIFICADA.
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